
Nosič Sport Arsenal
ART.215S Alu.zadní Silver

Výrobce: Sport Arsenal
Kód: K8717
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 552.89 Kč
Cena s DPH: 669 Kč

Detailní popis

    Specifikace nosiče Sport Arsenal ART.215S Alu.zadní Silver
 

nosič z řady výrobků navržených pro speciální a náročnou cykloturistiku
určený pro několikadenní až několikatýdenní cesty se střední zátěží
díky alu slitině AlMg1 SiCu (AW - 6061) má nižší hmotnost při zachování vysoké nosnosti
konstrukce prošla náročnými dynemickými zkouškami na testovacím stroji podle DIN
materiál je nejen pevný a lehký, ale i houževnatý s výbornou odolností proti korozi
boční tuhost je zvýšena prostorovým typem konstrukce
konstrukce vzpěr nosiče zamezují střetu brašen se zadním kolem
součástí nosiče je gumicuk, připevněný jedním koncem k nosiči
konstrukce eliminuje rozkmitání (např. při kamenitých sjezdech nebo stoupání za jízdy ,, ze
sedla ")
nosič je uzpůsoben pro všechna pevná kola klasických i slopingových geometrií (silniční,
crossová, trekingová i MTB) velikost rámů 16 - 22 palců tzn. 40 - 56 cm (měřeno střed - střed)
vhodný pro boční brašny art. 508, spacákovou art. 599, malou brašnu na nosič art. 550,
vodětesné brašny art.312,313
na nosič lze použít i ostatní brašny SPORT ARSENAL: dvojbrašnu a trojbrašnu art. 460 a 465,
boční a vrchní expediční brašnu art. 312 a 313 nebo vrchní art. 450
na nosič lze použít i většinu bočních a trojdílných brašen jiných firem, kompatibilitu však nelze
zcela zaručit
standardně vybaven plně adaptabilními kloubovými úchyty 3D (art. 360)

 
Technická data: 



hmotnost nosiče: 760 gramů
světlá výška nosiče: 36,5 cm
nosnost nosiče: max.30 kg


